Protes Hand
info@embreis.com  |  order@embreis.com  |  tfn +46 (0)8 410 621 00  |  fax +46 (0)8 410 621 01  |  www.embreis.com
19 August 2021 2:45 pm
eSkin Passiv Hand - Man
Art.nr
Hand
Art.nr
Handske Sida Modell Metacarpal
omkr. (mm)
Långfinger
längd (mm)
Handled omkr.
(mm)
Under arm-
båge
omkr. (mm)
Längdt till
armbåge (mm)
E44P03L00 E44*03L** Vänster 3 195 76 162 232 481
E44P07L00 E44*07L** Vänster 7 197 80 166 227 483
E44P10L00 E44*10L** Vänster 10 201 81 175 245 510
E44P13L00 E44*13L** Vänster 13 218 75 180 233 498
E44P14L00 E44*14L** Vänster 14 210 77 189 236 453
E44P16L00 E44*16L** Vänster 16 224 73 180 245 445
E44P03R00 E44*03R** Höger 3 196 76 166 236 465
E44P07R00 E44*07R** Höger 7 205 82 168 231 471
E44P10R00 E44*10R** Höger 10 206 85 175 239 502
E44P13R00 E44*13R** Höger 13 214 75 180 240 470
E44P14R00 E44*14R** Höger 14 208 78 181 230 453
E44P16R00 E44*16R** Höger 16 218 79 173 244 444
eSkin Passiv Hand är en lätt och hållbar hand som ger patienten
ett naturligt utseende medans fingrarna är flexibla. Handen ska
bäras under eSkin Kosmetisk Handske.
Funktioner
• Skumformad
• Ger form till den kosmetiska handsken
• Flexibla fingrar kan böjas i valfri position
• Innergänga av plast M12x1.5
• Tillval: Yttre gänga
Material: Skumplast
* =  Modell: N - Natural, S -  Standard
** = Färg skala 01 - 18
Se eSkin Natural Färg Guide för rätt hudton art.nr E4*100